


složení OORM v letech 2015 – 2020

* Ondřej Dašek – vedoucí OORM, SDH Mojžíř

* Pavel Flígr – SDH Libouchec

* Lenka Hanzlová - SDH Neštěmice

* Hana Hůlková – SDH Telnice

* Jana Karásková

* Jaroslav Krejčí – SDH Chabařovice

* Kateřina Mikšovská – SDH Malé Březno 

zároveň členové VV:

* Miluše Pešková – náměstkyně pro mládež

* František Brabec 

* Mgr. Martina Crháková

* Dušan Slavka





* jednání probíhala každé první úterý nebo

čtvrtek (od 2020) v měsíci od 16 hod.

* informace k akcím lze najít na:

www.oshusti.estranky.cz



stav dětí

k 

31. 12.

2015

k 

31. 12.

2016

k 

31. 12.

2017

k 

31. 12.

2018

k 

31. 12.

2019

970 868 863 889 954

298 261 263 287 334





ODBORKY
2016

celkem 

ano - ne

2017
celkem 

ano - ne

2018
celkem 

ano – ne

2019
celkem 

ano - ne

2020
celkem 

ano - ne

kronikář
10

2 - 8

13

11 - 2

2

2 - 0

1

1 - 0

13

12 - 1

preventista

junior

8

8 - 0

15

14 - 1

10

10 - 0

8

8 - 0

23

18 - 5

preventista
28

22 - 6

18

10 - 8

10

7 - 3

6

4 - 2

19

11 - 8

strojník

junior

8

2 - 6

27

13 - 14

6

2 - 4

14

12 - 2

17

14 - 3

strojník
12

6 - 6

12

4 - 8

10

3 - 7

4

4 - 0

19

15 - 4

cvičitel
7

7 - 0

5

5 - 0

3

3 - 0

1

1 - 0

2

1 - 1

velitel
4

3 - 1

6

3 - 3

3

2 - 1

4

3 - 1

2

1 - 1

instruktor
1

1 – 0 

1

1 – 0 

2

2 - 0

3

3 - 0

3

2 - 1

celkem
78

51 - 27

97

61 - 36

46

31 - 15

41

36 - 5

98

74 - 24



ZIMNÍ SRAZ 

* 1. poznej strom 

* 2. ohniště 

* 3. stopy

* 4. odhad 

vzdálenosti

* 5. lanová lávka

* 6. plastika 

– volná disciplína

+ až 3. disciplíny pořádajícího SDH  

nepovinná disciplína … VAŘENÍ



* 2015 – Povrly

* 2016 – Chabařovice

* 2017 – Velké Chvojno

* 2018 – Telnice

* 2019 – Petrovice 

* 2020 - Povrly





pátek + sobota

sudý rok – NOVÁČCI

lichý rok – všichni

2015 - Telnice

2016 – Varvažov – Stará pošta

2017 – nekonalo se

2018 – Telnice – Zelený strom

2019 - Telnice

2020 – nebude se konat





2015 2016 2017 2018 2019

přípravka
5

Malé Březno

4
Chabařovice

4
Svádov

6
Svádov

7
Svádov

mladší
9

Malé Březno

7
Chabařovice

10
Srbice

9
Chabařovice

11
Chabařovice

starší
9

Malé Březno

7
Malé Březno

11
Libouchec

6
Telnice

4
Telnice

dorost
3

Telnice

4
Božtěšice

1
Božtěšice

2
Libouchec

2
Libouchec

* 1. ročník o pohár starosty SDH Chabařovice v roce
2014

* místo: fotbalové hřiště Chabařovice

* kategorie: přípravka, mladší, starší, dorost



2019

mladší
8

Chabařovice, Svádov, Malé Březno

starší
4

Mojžíř, Telnice, Božtěšice

dorost
1

Chabařovice

* 1. ročník o pohár starosty OSH v roce 2018, mládež

od 2019

* místo: hřiště Malé Březno

* kategorie: mladší, starší, dorost, muži, ženy, smíšené d.



2019

mladší
6

Božtěšice

starší
3

Telnice

* 1. ročník o pohár starostky Malé Březno v roce

2019

* disciplína: útok CTIF

* místo: hřiště Malé Březno

* kategorie: mladší, starší



KVĚTEN
1) Speciální hasičská olympiáda

2) Plamínek

3) Závěr hry Plamen

4) Memoriál J. Rohleny 

– běh na 60 m s překážkami

5) Přípravka

6) soutěž dorostu



*místo: ZŠ E. Krásnohorské

* soutěží se v následujících disciplínách 

a zábavných hrách:

1) Štafeta 6 x 30 m

2) Požární útok na 50 m 

3) Hasičský kuželník + uzle

4) Požární ochrana – značky + škola a její závady

5) Základy topografie – značky

6) Základy první pomoci

7) Použití jednoduchých hasebních prostředků





2015 2016 2017 2018 2019

celkem 9 12 13 11 11

1. místo Včelky - 5. A Včelky
DSS 

Litvínov

SDH 

Všebořice

SDH 

Všebořice

2. místo

Domovy 

sociálních 

služeb 

Litvínov 

Domovy 

sociálních 

služeb 

Litvínov

Včelky
Pod parkem, 

Ústí n. L.

DSS 

Litvínov

3. místo

DOZP 

Severní 

Terasa 

SDH 

Všebořice

Medvědi -

DOZP 

Brtníky, p. 

o.

DSS 

Litvínov

Háj a Nová

Ves





SDH Všebořice při DOZP Všebořice ve čtvrtek 

7. dubna 2016 obdržel                               

za Speciální hasičskou olympiádu          

Zlatý záchranářský kříž.





* soutěž se koná vždy ve 

středu

* místo: Lidické náměstí

* pro MŠ



2015 2016 2017 2018 2019

celkem 19 21 18 18 21

1. místo Skorotice Vinařská Dobětice Dobětice Dobětice

2. místo Pomněnka Kytička Skorotice Skorotice 5. května

3. místo
Dráček

Povrly
Telnice Pomněnka Kolonka Vinařská





* Závěr Plamene - soutěž se koná vždy v sobotu a neděli

předposlední nebo poslední víkend v květnu

*Memoriál J. Rohleny se koná v sobotu nebo v neděli



mladší starší

2015
10

Mojžíř

9

Božtěšice

2016
12

Telnice

10

Mojžíř

2017
8

Božtěšice

10

Mojžíř

2018
10

Božtěšice

12

Mojžíř

2019
11

Mojžíř

6

Mojžíř



http://www.oshusti.estranky.cz/fotoalbum/souteze-osh/zaver-plamene-25.---26.-5.-2013/25.5.2013-plamen-2012-13-1337.-.html
http://www.oshusti.estranky.cz/fotoalbum/souteze-osh/zaver-plamene-25.---26.-5.-2013/25.5.2013-plamen-2012-13-1337.-.html


Božtěšice Chabařovice

Malé Březno Mojžíř - mladší



Mojžíř - starší Povrly
Svádov Telnice - mladší



Telnice starší Velké Chvojno

Mojžíř

1. místo mladší 

1. místo starší 

2018 - 2019



2015 2016 2017 2018 2019

mladší dívky 23 15 16 16 26

mladší chlapci 34 34 36 36 45

starší dívky 24 19 25 15 8

starší chlapci 12 16 25 17 12

celkem 93 84 102 84 91





2015 2016 2017

mladší

dívky

Anna Krupičková

Libouchec

22,32

Šárka Pospíšilová

Svádov

19,39

Adéla Čížková

Libouchec

23,07

mladší 

chlapci

Daniel Urban

Mojžíř

23,87

Richard Bystrý

Mojžíř

19,23

Jakub Podráský

Libouchec

25,35

starší

dívky

Lucie Ajmová

Telnice

17,46

Anna Burešová

Telnice

17,29

Leona Pilnajová

Libouchec

16,16

starší 

chlapci

Lukáš Čečrle

Telnice

15,55

Jaroslav Richter

Libouchec

17,34

Lukáš Čečrle

Telnice

14,14



2018 2019

mladší dívky
Anežka Bobková

Mojžíř

21,83

Kateřina Mikšovská

Malé Březno

20,36

mladší chlapci
Tadeáš Šmíd

Mojžíř

21,43

Tadeáš Šmíd

Mojžíř

18,87

starší dívky
Anna Krupičková

Libouchec

15,40

Barbora Rulíková

Mojžíř

14,77

starší chlapci
Štefan Lenč

Libouchec

13,68

Richard Bystrý

Mojžíř

16,01



*1. ročník v roce 2011

* místo: Svádov

* soutěž tříčlenných družstev

* děti ve věku 3 – 6 let



počet 

družstev vítězná 3 družstva

2015 14
Povrly,

Libouchec, Malé Březno

2016 13
Telnice,

Telnice, Povrly

2017 18
Božtěšice,

Svádov, Svádov

2018 22
Božtěšice,

Telnice, Svádov

2019 25
Svádov

Mojžíř, Božtěšice







2015 2016 2017 2018 2019

dívky 16 15 20 15 7 + 14

chlapci 28 22 31 38 11 + 28

celkem 44 37 51 53 60



soutěž jednotlivců - běh na 40 m s překážkami



2015 2016 2017

dívky
Nela Pittnerová

Povrly

32,07

Tereza Dočkalová

Svádov

25,65

Tereza Vrbová

Svádov

28,09

chlapci
Daniel Tomšík

Libouchec

30,12

Petr Vospálek

Telnice

25,78

Matěj Brablec

Svádov

27,21

2018 2019

dívky
Veronika Švecová

Telnice

27,40

A

Karolína Dašková

Mojžíř

34,12

B
Sofie Nevečeřalová

Svádov

24,29

chlapci
Daniel Backa

Svádov

26,37

A

Tomáš Karásek

Božtěšice

31,40

B

Vojta Galovský

Božtěšice

25,29





* místo: Svádov

* součást soutěže Požární sport



JEDNOTLIVCI 2015 2016 2017 2018 2019

mladší dorky 0 0 0 1 1

střední dorky 5 0 0 0 3

starší dorky 3 2 2 3 2

mladší dorci 0 0 0 0 1

střední dorci 4 4 2 1 4

starší dorci 5 1 2 3 3

celkem 17 7 6 8 14

DRUŽSTVA 2015 2016 2017 2018 2019

dorostenky 0 2 1 0 0

dorostenci 0 0 0 0 0

smíšená 0 0 0 0 2

celkem 0 2 1 0 2



2015 2016 2017

mladší

dorky

střední

dorky

Veronika Nováková

Božtěšice

starší 

dorky

Tereza Hůlková

Telnice

Tereza Hůlková

Telnice
Tereza Opavová

Mojžíř

mladší 

dorci

střední

dorci

Lukáš Suchý

Božtěšice

Filip Schüller

Mojžíř

Rudolf Beneda

Chabařovice

starší 

dorci

Jan Judytka

Božtěšice

Pavel Flígr

Libouchec

Pavel Hradecký

Telnice



2018 2019

mladší dorky
Barbora Rulíková

Mojžíř

Barbora Rulíková

Mojžíř

střední dorky
Kristýna Bílá

Libouchec

starší dorky
Anna Burešová

Telnice

Anna Burešová

Telnice

mladší dorci
Daniel Urban

Mojžíř

střední dorci
Tomáš Kadlec

Mojžíř

Tomáš Kadlec

Mojžíř

starší dorci
Pavel Hradecký

Telnice

Jaroslav Richter

Libouchec



DRUŽSTVA 2015 2016 2017 2018 2019

dorostenky 0
2

Božtěšice
Chabařovice

1
Božtěšice

0 0

dorostenci 0 0 0 0 0

smíšená 0 0 0 0
2

Libouchec
Velké Chvojno

celkem 0 2 1 0 2





* místo: Velké Chvojno

* soutěží čtyřčlenné hlídky



* akce se koná poslední 

sobotu v měsíci

* místo: stanice Petrovice



* Samovar

* TFA přípravky – od 2019



* soutěž se koná v polovině září

* místo: Telnice

* disciplíny: 

požární útok

štafeta 4 x 60 m

uzlová štafeta



mladší starší

2015
5

Malé Březno

7

Chabařovice

2016
jaro 2017

v Petrovicích

3

Mojžíř

3

Mojžíř

2017
6

Telnice

6

Mojžíř

2018
8

Božtěšice

6

Mojžíř

2019
8

Telnice

5

Telnice



* soutěž se koná

po Samovaru

* poprvé v roce 2019

* místo: Telnice

* 4 kategorie

* dívky A – 3. + 4. roky

* dívky B – 5. + 6. let

* chlapci A – 3. + 4. roky

* chlapci B – 5. + 6. let



2019

dívky

A – celkem 7

Karolína Dašková

Mojžíř

40,03

B - 3

Nela Zajptová

Malé Březno

37,40

chlapci

A - 11

Tadeáš Václav Medek

Petrovice

42,90

B - 16

Lukáš Michal

Telnice

36,34



* Božtěšický dvojboj

* Pohár Svádovských plamínků

* Hry malého Soptíka – Velké Chvojno



- soutěží od roku 2012

- od roku 2017 v říjnu, dříve v dubnu

disciplíny:

* štafeta požárních dvojic

* zásah se džberovou stříkačkou

kategorie: přípravka, mladší, starší

soutěžní družstvo:

*každé družstvo může postavit jednu (4 členové
družstva + velitel) nebo dvě štafety. V případě
dvou štafet je možné závodníky libovolně měnit.





přípravka mladší starší

2015
11

Svádov

12

Povrly

8

Božtěšice

2016
12

Telnice

12

Mojžíř

10

Libouchec

2017
16

Svádov

8

Božtěšice

7

Božtěšice

2018
19

Božtěšice

13

Svádov

7

Libouchec

2019
25

Telnice

14

Svádov

11

Mojžíř





*1. ročník v roce 2010

*místo: ZŠ E. Krásnohorské



počet 

družstev
2015 2016 2017 2018 2019

přípravka 7 8 14 18 21

mladší 16 10 12 17 24

starší 14 11 15 9 12

dorost + 

vedoucí
9 7 6 9 7

celkem 46 36 47 53 64





přípravka mladší

2015 Svádov Mojžíř

2016 Svádov Božtěšice

2017 Svádov Božtěšice

2018 Božtěšice Božtěšice

2019 Telnice Malé Březno



starší dorost + vedoucí

2015 Telnice Chabařovice

2016 Mojžíř Chabařovice

2017 Mojžíř Božtěšice

2018 Mojžíř Mojžíř

2019 Mojžíř Chabařovice




